Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
RMC621, RMS621
RMC621: Správce průtoku a energie
RMS621: Správce energie
Tento text je Stručný návod k obsluze; nenahrazuje Návod
k obsluze, který je součástí dodávky.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu k obsluze a v další

  A0033627
 1 Výrobní štítek správce energie (příklad)
1 Objednací kód a výrobní číslo přístroje
2 Napájení, stupeň krytí – vstup teplotního senzoru
3 Dostupné vstupy a výstupy
4 Označení pro prostředí s nebezpečím výbuchu (pokud je zvoleno)
5 Schválení
3.4  Skladování a přeprava
Jestliže se přístroj skladuje (a přepravuje), zabalte ho takovým způsobem, aby byl spolehlivě
chráněn před nárazy. Optimální ochranu zajišťují materiály původního balení.
Instalace RMC621, RMS621
10 Endress+Hauser
4  Instalace
4.1  Podmínky instalace
Během instalace a provozu se musí dodržovat přípustná okolní teplota (viz část „Technické
údaje“ Návodu k obsluze). Musí být zajištěna ochrana přístroje před vystavením teplu.
OZNÁMENÍ
Při použití rozšiřujících karet může docházet k přehřívání přístroje
‣ Zajistěte proudění vzduchu alespoň 0,5 m/s (1,6 ft/s) pro účely chlazení a větrání.
4.1.1  Rozměry
Mějte na vědomí, že délka přístroje po instalaci činí 135 mm (5,31 in) (odpovídá 8HP). Další
rozměry jsou uvedeny v části „Technické údaje“ Návodu k obsluze.
4.1.2  Místo montáže
Montáž na lištu DIN podle IEC 60715 ve skříni. V místě montáže se nesmí vyskytovat vibrace.
4.1.3  Orientace
Bez omezení.
4.2  Montáž měřicího přístroje
1.
2.
  A0033334
RMC621, RMS621 Instalace
Endress+Hauser 11
1. Zavěste přístroj shora na lištu.
2. Zpředu mírně zatlačte na přístroj směrem dolů, dokud se nezajistí v konečné poloze.
4.2.1  Instalace rozšiřujících karet
LVAROVÁNÍ
Elektrické napětí může způsobit zranění
‣ Při instalaci nebo vyjímání rozšiřující karty vždy dbejte na to, aby byl přístroj odpojen od
napájení.
OZNÁMENÍ
Při použití rozšiřujících karet může docházet k přehřívání přístroje
‣ Zajistěte proudění vzduchu alespoň 0,5 m/s (1,6 ft/s) pro účely chlazení a větrání.
Do přístroje lze nainstalovat až tři různé rozšiřující karty. Zásuvná místa pro rozšiřující karty
jsou na přístroji označena písmeny B, C a D.
1. 2. 3.
E
D
CB
  A0033338
1. Odstraňte zaslepující kryt z příslušného zásuvného místa (B, C nebo D) na základním
přístroji. K tomuto účelu stiskněte k sobě západky na spodní straně správce energie.
2. Současně zatlačte dovnitř západku na zadní straně přístroje (např. pomocí šroubováku)
a vytáhněte zaslepovací kryt nahoru ze základního přístroje.
3. Zasuňte rozšiřující kartu shora do základního přístroje. Rozšiřující karta je nainstalována
správně pouze tehdy, když jsou zaaretované západky na spodní a zadní straně přístroje
(viz 1. a 2.). Dbejte na to, aby vstupní svorky rozšiřující karty byly nahoře a připojovací
svorky směřovaly dopředu stejně jako u základního přístroje.
Přístroj rozpozná novou rozšiřující kartu automaticky, jakmile bude přístroj správně zapojen
a uveden do provozu (viz část ‚Uvedení do provozu‘).
Jestliže se některá rozšiřující karta odstraní a nenahradí se jinou, prázdné zásuvné místo
musí být utěsněno zaslepovacím krytem.
Instalace RMC621, RMS621
12 Endress+Hauser
4.2.2  Montáž odděleného displeje / ovládací jednotky
Pokyny k instalaci:
• V místě montáže se nesmí vyskytovat vibrace.
• Přípustná okolní teplota během provozu je –20 … 60 °C (–4 … 140 °F).